ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC

PHAN VĂN TRỊ

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25
(Từ ngày 03/03/2025 đến ngày 08/03/2025)

  Thứ

Ngày
NỘI DUNG PHỤ TRÁCH

Thứ Hai

03/03/2025

*Chào cờ -HĐTN

Ổn định tổ chức lớp –Thực hiện chương trình Tuần 25.

* Các KT báo cáo tình hình HS ( Suốt tuần)

* Kiểm tra CSVC và công tác bán trú ( Suốt tuần)

*10g30: Khối 1 họp tổ CM tại P. Thư viện.

*11g05: Khối 4 họp tổ CM tại P. Thư viện.

*14g00: Họp giao ban chuyên môn-KT 4,5 nộp đề tham khảo

GHKII.

* 14g00: Hội đồng Bộ môn dự giờ tư vấn môn Toán lớp 4.3

- BGH-GV trực lớp 4/2

- GVCN

-BGH-C. Hạnh

-BGH-KT K1

-BGH-KT K4

-BGH-KT

-BGH-HĐBM Quận-C. Hải

-C.N.Anh

Thứ Ba

04/03/2025

* Giáo viên tham gia vòng 2 Hội thi “ Giáo viên giỏi-Viên phấn

vàng” cấp tiểu học (04-07/3/2025 )

*10g30: Khối 2 họp tổ CM tại P. Thư viện.

-BGH-GV

- GV Khối 2

Thứ Tư

05/03/2025

*9g00: Giới thiệu SGK theo CT GDPT 2018, Tiếng Anh 1, 2 tại Tr.

THĐ

* 7g30: Dự giờ Tiếng Việt lớp 3/2 (Tiết tốt)

*8g00: Tổ chức Hội thi chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3

(Trang trí túi, thiệp chúc mừng)

-BGH-C. Linh

-BGH-GV

-BGH-GV-4 HS/lớp

  Thứ Năm

06/03/2025

* Kiểm tra KHDH, KHBD

* 7g30: Dự giờ Tiếng Việt lớp 2/4 (Tiết tốt)

* Nộp Giải pháp SK về PGD

-BGH-GV

-BGH-GV

-C. Hải

Thứ Sáu

07/03/2025

*SHTT: Dạy Văn hóa giao thông – bài 9

*8g30: Tổ chức các hoạt động kỉ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3

(Hội thi nấu ăn-Tọa đàm 8/3)

-GVCN

-BGH-GV-NV-PH

Thứ Bảy

08/03/2025

* Thực hiện công tác sửa chữa đèn, quạt, bàn ghế - kiểm tra

điện nước- chăm sóc cây xanh

-Tổ bảo vệ

Nơi nhận:                                                                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Các cá nhân, bộ phận liên quan “để thực hiện”;

- Lưu.

                Lê Hồng Thái